11193 / CSI** CSIYH* Linz Ebelsberg / 28.10.2011 bis 30.10.2011

GOLD-TOUR mit Stechen - Championat of Linz / 10/0 / 29.10.2011 19:00

Richter: Miller Lieselotte/Herchel Peter (SVK) Parcours: Madl Franz/Schiermayr Franz
Die Startzeiten sind unverbindlich.

Knr

17186

27043

37046

47172

57122

67161

71728

8 AK2C

97126

Pferd

Lismeen Lancer

Irish Sport Hor/2002/H/Braun/Limmerick
Tennessee IX
KWPN/2000/W/Dunkelbraun/Manhattan
L.B. Virility

KWPN/2002/W/Brauner/Kojak

Kabuki Des Isles

Sella Francese/1998/H//Quito de Baussy
Westorcan 2
Hannoveraner/2000/W/Fuchs/Wolkenstein Il
L B Con Amore
Hannoveraner/2001/S/Brauner/Contender
Lualdi

Westfale/2000/W/Brauner/Lupicor 040059695
Juvina

Osterr. WB/2001/S/Schimmel/Cassini |
Concord 41
Holsteiner/1995/W/Schimmel/Coronado

10 3058 Celebration IV

117235

12 9R62

137093

141G94

15AZL9

16 Z086

177192

18 7153

Holsteiner/2003/W/Brauner/Cassini |
Vesuvius

KWPN/2002/W/Rappe/Indoctro
Sunderland Il CH

Schweizer WB/1997/H/Brauner/Sire De Valette
Carefull
Holsteiner/1999/H/Schimmel/Cassini Il
Activity B
Holsteiner/2002/W/Brauner/Accord Il
Tamina 9

Osterr. WB/2001/S/Schwarzbraun/Belluno
Kallisto
Oldenburger/2002/S/Dunkelbraun/Collin L
Wendalineke

KWPN/2003///Nobility

Contifax
Holsteiner/2000/H/Dunkelbraun/Contender

19 9527 Quartz van de Nieuwmolen

207238

218C39

227248

23 A1P7

247079

2527072

267108

272045

2827091

297119

302222

317123

Belgisches WB/2000/W/Fuchs/Kannan
Shalimar
Holsteiner/2002/S/Braun/Carolus |
Texas |
Holsteiner/2003/S/Hellbraun/Acorado
Licori
Holsteiner/1998/W/Braun/Libertino
Cassandro 5

Osterr. WB/2000/W/Brauner/Camporado B
Canon
Holsteiner/1999/H/Braun/Cascavelle
Ronaldo 96
KWPN/1998/W/Dunkelbraun/Burggraaf
Kasandro 2
Sachsen-Anhalti/1995/W/Fuchs/Kolibri
L B Carwyn
Oldenburger/2002/H/Schimmel/Come On
Rabenhof's Fenix-Bono
Holsteiner/2000/W/Braun/Courage
Campagnarde
Hannoveraner/2003/S/Braun/Carabas
Quality
Belgier/2000/H/Dunkelbraun/Kannan
Landini 9
Rheinlander/1998/W/Braun/Lancer ||

Reiter

Vizzini Lucia

Italien

Fah Urs

Schweiz

Liebherr Christina
Schweiz

Czekus Zoltan

Ungarn

Herbert Bernd
Deutschland

Weinberg Thomas
Deutschland

Schranz Christian
Reitsportverein Lassee
Bistan Stefanie
Sportreitclub Lamprechtshausen
Hindelang Carina
Deutschland

Murray Iris

Reitclub Schiedlberg
Nagel Bjorn

Ukraine
Roman-Karajan Isabel
Sportreitclub Lamprechtshausen
Tomanova Barbora
Tschechien

Atzmiiller Matthias
UNION TEAM Happy Horse
Atzmiller Matthias
UNION TEAM Happy Horse
Skrivan Jiri
Tschechien

Zalewski Radoslaw
Polen

Sprehe Jorne
Deutschland

Schranz Christian
Reitsportverein Lassee
Krasyuk Oleg

Ukraine

Saurugg Markus
Reitclub Markus
Vinnichenko Marina
Ukraine
Roman-Karajan Isabel
Sportreitclub Lamprechtshausen
Opatrny Ales
Tschechien

Luza Jiri

Tschechien

Blum Simone
Deutschland

Liebherr Christina
Schweiz

Storkan Martin
Tschechien

Haas Sebastian
Deutschland

Hanulay Juraj
Slowakei

Herbert Bernd
Deutschland

Nat

ITA

CH

CH

HUN

GER

GER

AUT

AUT

GER

AUT

UKR

AUT

CZE

AUT

AUT

CZE

POL

GER

AUT

UKR

AUT

UKR

AUT

CZE

CZE

GER

CH

CZE

GER

SVK

GER

Pkt

Ausg.

Zeit

40,24

40,75

40,97

48,2

39,17

40,25

42,23

49,23

69,42

70,36

71,14

62,31

64,19

64,95

65,08

65,48

66,22

66,33

66,59

66,78

66,81

66,89

66,91

67,2

67,3

67,41

67,67

68,03

68,33

68,55

St/Uml

l*

l*

1*

1*

l*

1*

1*

l*

l*



322041

337154

3427239

3527127

Quick Step
Hannoveraner/2003/W/Fuchs/Quidam's Rubin
Kara Luna
Oldenburger/2003/S/Fuchs/Quidam's Rubin
Captain Nemo
Westfale/2004/W/Braun/Cornet Obolensky
Mayar

KWPN/2003/H/Fuchs/Nassau

36 1894 Birkhof's Cortez

372102

387118

397143

402088

417183

42 8B64

43 7207

Holsteiner/2003/W/Dunkelbraun/Ciacomo
Luxor 91

Oldenburger/1995/W/Brauner/

Quidor 4
Westfale/2003/W/Braun/Quidam's Rubin
Aischa

Westfale/2003/S/Braun/Arpeggio

Very Easy - S
KWPN/2002/H/Dunkelbraun/Quite Easy
Princess Raye

Selle Francais/2003/S/Schimmel/Mr. Blue
Orage D' Ete

Selle Francaise/2002/W/Fuchs/Imago Mail
Mephisto

/2002/W/Braun/Ginus

44 547 Lapollo

45 AK2F

46 1P12

472078

485Q22

497164

502016

517067

527087

537211

547144

557137

56 2073

Westfale/1996/H/Dunkelbraun/Landino
Cantara

Osterr. WB/2001/S/Dunkelfuchs/Carthago
Connycor

Westfale/2003/S/Fuchs/Con Capitol
Timpex Cent

HUN/2003/H//Cento

Solos Liostro

Danisches WB/1999/W/Rotfuchs/Solos Landtinus
Rue Blanche

Selle Luxembour/1999/S/Braun/Rabino

Leo Vuitton

Westfale/2002/H/Braun/Lux

Ascobar

Holsteiner/2003/W/Braun/Askari

Leander
Brandenburger/2002/H/Dunkelbraun/Levisto
Lopez

Oldenburger/1999/W/Braun/Ladinos

Katar Z

Zangersheide/2003/H/Braun/Kolibri

Trebox Peupliers

Selle Francaise/2000/H/Rappe/Concorde
Land Rebel - S
Brandenburger/2000/W/Dunkelbraun/Landrebell

57 6113 Kleons Quicksilver

58 7231

597062

602184

619D29

Holsteiner/2002/W/Brauner/Quinar
Consilia
Holsteiner/2001/S/Fuchs/Concept
Cento B
Holsteiner/2002/H/Hellbraun/Cento
Noble Lady
Oldenburger/2004/S/Braun/Chico's Boy
Ledginia
Brandenburger/2002/S/Fuchs/Levisto

62 9024 Carmen 26

63 8B43

7134

Z090

2228

Tschech. WB/2002/S/Schimmel/794 Cors r
Caruso 35
Holsteiner/2002/W/Dunkelbrauner/Carolus |
Ibrys

Polen/2000///My Will

Aragon 2
Wirttemberger/2001/H/Braun/Araconit
L'Amour

Fah Urs

Schweiz

Sprehe Jérne
Deutschland

Krasyuk Oleg

Ukraine

Hindelang Carina
Deutschland

Juza Christian
Sportreitclub Lamprechtshausen
Bilbrourgh Gillian
GroRbritanien

Haas Sebastian
Deutschland
Schneider Miriam
Deutschland

Stetina Jan
Tschechien

Kainich Davide

Italien

Steinwandtner Franz
Reitclub Andau

Jakab Aron

Rumaénien

Bieler Julia

Vienna Horsesport Association
Steinwandtner Franz
Reitclub Andau

Bieler Julia

Vienna Horsesport Association
Opatrny Ales
Tschechien

Huber Sven

Reitverein Wiesenhof/Winklhof
Dummeyer Jens
Deutschland

Gartner Birgit
Reitverein Siedelberg
Jindra Jaroslav
Tschechien

Skrivan Jiri
Tschechien

Schuman Norbert
Rumanien

Schneider Miriam
Deutschland

Liebing Patrick
Deutschland

Luza Jiri

Tschechien

Widauer Theresa
Reiterhof zum Penz
Kuchar Maros
Slowakei

Bardonova Katerina
Tschechien

Kainich Davide

Italien

Bistan Stefanie
Sportreitclub Lamprechtshausen
Schwarz jun. Josef
Union Reitclub Pelmberg
Schoenberg Alexander
Deutschland

Liebing Patrick
Deutschland

Storkan Martin
Tschechien

Kuchar Tomas

CH

GER

UKR

GER

AUT

GBR

GER

GER

CZE

ITA

AUT

ROM

AUT

AUT

AUT

CZE

AUT

GER

AUT

CZE

CZE

ROM

GER

GER

CZE

AUT

SVK

CZE

ITA

AUT

AUT

GER

12

12

12

12

13

16

16

18

19

20

20

28

GER Ausschlu3/Aufgabe

CZE Ausschlu’/Aufgabe

SVK Ausschluf3/Aufgabe

68,97

69,63

70,41

71,16

72,97

73,11

78,75

65,63

65,94

66,22

66,41

67,08

67,22

67,33

67,94

84

69,14

70,45

70,95

71,17

65,28

65,47

67,16

68,52

72,75

65,33

68,13

73,95

96,55

65,88

67,98

66,53



SVK WB/2003/S/Braun/Papillon 2
9B69 Noble Night
Oldenburger/2000/S/Rappe/Night and Day
8225 Landdame 5
Westfale/1997/S/Brauner/Landstreicher
Z140 Roncador 2
Bayer/1994/W/Braun/Rivero Il
2760 Chablis 7
Holsteiner/1998/W/Fuchs/Carolus | 210034486
9355 Cliquot 2
Holsteiner/2002/W/Schimmel/Cassini |
Z206 Gina
Bayer/1997/S/Braun/Argentinus
501 Lady Like 25
Mecklenburger/1998/S/Dunkelfuchs/Lord Kemm

Slowakei

Raisch Matthias AUT
Sportreitclub Lamprechtshausen

Aschauer Nicole AUT

Reitclub Wendling

Mayer Jirgen GER
Deutschland
Stoger Alfred AUT

Union Reit- u. Fahrverein Siegersdorf
Raisch Matthias
Sportreitclub Lamprechtshausen

AUT

Jakab Aron ROM
Rumaénien
Juza Christian AUT

Sportreitclub Lamprechtshausen

Ausschluf3/Aufgabe
Ausschluf3/Aufgabe
Ausschluf3/Aufgabe
Ausschluf3/Aufgabe
Ausschluf3/Aufgabe
Ausschluf3/Aufgabe

Ausschluf3/Aufgabe



